
Plaza Vacante: 1

1 MELO GONZALES MIRIAM ROXANA APTO

2 VILLEGAS VALDIVIA MARYU YESI DESCALIFICADO
NO LLENÓ ADECUADAMENTE LOS FORMATOS DE 

EVALUACIÓN

FOLIADO INCORRECTO

3 YHUI JORDAN PATRICIA LIZETH NO APTO NO ACREDITA CERTIFICACIÓN SIGA

4 CALLE RAMIREZ MARIA DE LAS MERCEDES NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN

Plaza Vacante: 1

1 MALMA CORDERO MARÍA ALEJANDRA APTO

2 HUAMANI RAMOS ERICKSON JOEL APTO

3 ALARCON ZENTENO NICOLAS DIONICIO APTO

4 SUAREZ ALVAREZ CARLOS ENRIQUE APTO

5 RUELAS POLANCO MARIA CRISTINA APTO

6 SALINAS LAZO MIGUEL ANGEL DESCALIFICADO
FOLIACIÓN INCOMPLETA

NO ACREDITA HABILITACIÓN PROFESIONAL

7 MANRIQUE ENRIQUEZ JIMMY DESCALIFICADO
NO LLENÓ ADECUADAMENTE LOS ANEXOS DE EVALUACIÓN

NO FOLIA LA DOCUMENTACIÓN CON NUMEREOS LETRAS Y 

FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA.

8 CHAVEZ GAMARRA OSWALDO DESCALIFICADO
FOLIACIÓN INCOMPLETA

NO ACREDITA HABILITACIÓN PROFESIONAL

9 MONTESINOS CHOQUE LUZ MARIELA DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

10 TAYPE CCAHUA DANIEL DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

INGENIERO SUPERVISOR DE SEGURIDAD Y SALUD LABORAL - CODIGO: 002-CAS-2-

2024       

RESULTADOS DE LA EVALUACION DE LA HOJA DE VIDA CAS. 002-2024-MDCC

ESPECIALISTA EN TRAMITE DE PLANILLAS Y CONTROL DE PERSONAL DE OBRAS DE 

CONSTRUCCIÓN - CODIGO: 001-CAS-2-2024       



11 MARQUEZ MARQUEZ ANA YSABEL DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

12 VELARDE NINA JOSÉ MANUEL DESCALIFICADO NO LLENÓ ADECUADAMENTE LOS ANEXOS DE EVALUACIÓN

13 BONILLA HANCCO CAMILA YOSELIN DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

DOBLE POSTULACIÓN

14 SOTELO LEYVA ELIDA MAGALY DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

15 SANCHEZ CÁCERES CLAUDIA MARIA DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

16 CANO DEL MAR MARITA DEISY DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

17 MEDINA ALVAREZ ROSANGELA EDITH DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

18 GUARDIA RAMOS REYNA BEATRIZ DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

19 URACAHUA CARPIO JAMIL RODRIGO DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

20 UMAÑA YALLERCCO SOLEDAD DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

21 RETAMOZO NINA VALERIA ESTEFANIA DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

22 LOAYZA YUCRA PILAR KARINA DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

23 CONZA SALCEDO BERTHA DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

NO ADJUNTA ANEXO 2 COMPLETO

24 CHISE SOTELO JOSÉ MANUEL DESCALIFICADO
NO CONSIGNÓ EL CÓDIGO CORRECTO EN EL FORMULARIO 

ÚNICO DE POSTULACIÓN

25 CALSIN GUTIERREZ FANNY ANTONELLA DESCALIFICADO NO FOLIA DE FORMA CORRECTA CON NÚMEROS Y LETRAS

26 ALVAREZ SUCNO CRISTHIAN GEAN FRANCO NO APTO
NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA 

NO ACREDITA COLEGIATURA NI HABILITACIÓN 

PROFESIONAL



27 CRUZ SUYOC MARIBEL NO APTO
NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN CONFORME 

LAS BASES

28 CONDORI VILCA ROBERTO WASHINGTON NO APTO
NO ACREDITA CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN CONFORME 

LAS BASES

Plaza Vacante: 1

1 ROSADO OTAZÚ HERNÁN HUMBERTO APTO

2 MEDINA MEDINA ERICK JULIEN APTO

3 IBAÑEZ GIRALDO CARLOS ANDRÉ NO APTO NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA

4 GUTIERREZ VARGAS ANGIE MILADROS NO APTO

NO ADJUNTA COLEGIATURA

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA

NO CUENTA CON CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN CONFORME 

LA BASES

Plaza Vacante: 1

1 TICONA RIVAS LUCIA KATERINE APTO

2 CUSI HUAMANI MARLENI APTO

3 AGÜERO VARGAS MARIA ALEXANDRA APTO

4 CORNEJO VILCAZAN AYLIN FIORELLA APTO

5 PAUCAR HUAHUACHAMPI YENNIFER ALEXANDRA APTO

6 TORRES MUÑOZ ANYELA MARCELA APTO

7 RODRIGUEZ VEGA JONATAN APTO

8 COLLADO PAUCCARA SOLEDAD APTO

9 SARDON PAUCAR ANDREA DORA DESCALIFICADO

NO FOLIA CORRECTAMENTE CON NÚMERO, LETRAS Y FIRMA 

EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DE LOS DOCUMENTOS 

SUSTENTATORIOS

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA B

10 SOTO COLQUE ANA FERNANADA DESCALIFICADO

NO FOLEA CORRECTAMENTE CON NÚMERO, LETRAS Y 

FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DE LOS 

DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

NO ACREDITA FORMACIÓN ACADÉMICA

11 BURGOS VARGAS CHRIS ADAMARY DESCALIFICADO

NO FOLEA CORRECTAMENTE CON NÚMERO, LETRAS Y 

FIRMA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA DE LOS 

DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA B

NO CUENTA CON CURSOS DE ESPECIALIZACIÓN CONFORME 

LA BASES

ASISTENTE ADMINISTRATIVO EN CONTABILIDAD - CODIGO: 004-CAS-2-2024      

ESPECIALISTA LEGAL II - CODIGO: 003-CAS-2-2024     



12 ALFARO DÍAZ ANDREINA PAMELA DESCALIFICADO NO CUMPLE EXPERIENCIA ESPECIFICA

13 CALLE GALINDO YENY DESCALIFICADO
NO FOLIA CON NÚMEROS, LETRAS Y FIRMA EN LA PARTE 

SUPERIOR DERECHA DE LOS DOCUMENTOS 

SUSTENTATORIOS

14 MAMANI MAMANI CRISTHIAN JHAIRO DESCALIFICADO
NO FOLIA CON NÚMEROS, LETRAS Y FIRMA EN LA PARTE 

SUPERIOR DERECHA DE LOS DOCUMENTOS 

SUSTENTATORIOS

15 NIETO GONZALES BRUNO ENRIQUE DESCALIFICADO
NO FOLIA CON NÚMEROS, LETRAS Y FIRMA EN LA PARTE 

SUPERIOR DERECHA DE LOS DOCUMENTOS 

SUSTENTATORIOS

16 SALAS LINO JOSÉ ALFREDO DESCALIFICADO
NO FOLIA CON NÚMEROS, LETRAS Y FIRMA EN LA PARTE 

SUPERIOR DERECHA DE LOS DOCUMENTOS 

SUSTENTATORIOS

17 BENAVENTE PARI AYTOR SNIT DESCALIFICADO
NO FOLIA CON NÚMEROS, LETRAS Y FIRMA EN LA PARTE 

SUPERIOR DERECHA DE LOS DOCUMENTOS 

SUSTENTATORIOS

18 PEREA SOLORZANO ERIKA SANDRA NO APTO NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA B

DESIERTO

Plaza Vacante: 1

1 CONDORI FARFAN JOSUE LUIS APTO

2 ZÁRATE DEL CARPIO GEFFRARD FRANSONE DE JESÚSNO APTO NO PRESENTA OSCE VIGENTE

Plaza Vacante: 1

1 CAME ZEA ANA CLAUDIA APTO

2 HUAMAN ROMERO DIEGO JAFETH APTO

Plaza Vacante: 1

1 MACEDO PALLO NADYA KANDY APTO

DESIERTO

Plaza Vacante: 1

1 ASCUÑA CARDENAS HELBERT WILFREDO APTO NO ACREDITA CERTIFICACION OSCE

ENCARGADO DE FISCALIZACION POSTERIOR - REGISTRO SIRICC - TRAMITES 

SANCIONES - CODIGO: 010-CAS-2-2024 

ABOGADO ESPECIALISTA EN CONTRATACIONES DEL ESTADO - CODIGO: 009-CAS-2-

2024      

ANALISTA EN TRÁMITE ADMINISTRATIVO PAGOS-ÓRDENES DE COMPRA - CODIGO: 

008-CAS-2-2024

RESPONSABLE ESPECIALIZADO EN GIRADO DE ÓRDENES DE COMPRA Y SIAF - 

CODIGO: 007-CAS-2-2024          

ANALISTA EN PROCESOS DE SELECCIÓN - CODIGO: 006-CAS-2-2024 

GESTOR DE PROCESOS DE SELECCIÓN - CODIGO: 005-CAS-2-2024



2 AGUILAR BARRIGA RENATA BELEN NO APTO NO ACREDITA CERTIFICACION OSCE

Plaza Vacante: 1

1 VILCANQUI SARMIENTO DENISSE YANELY APTO

2 AYAQUE ANCCO TANIA MAYLA NO APTO NO CUMPLE CON EXP. LABORAL GENERAL REQUERIDA

3 ARRATIA RAMOS VIVIAN LUCERO NO APTO NO ACREDITA CERTIFICACION OSCE

4 CONDORI SAICO LADY MIRIAM NO APTO
NO ACREDITA CERTIFICACION OSCE - NO CUMPLE CON LA 

EXP. LABORAL EN EL SECTOR PUBLICO

5 LLAIQUE SONCCO DORIS LIZBETH NO APTO NO CUMPLE EXP. LABORAL EN FUNCION Y MATERIA

6 ASCUÑA CHICAÑA  BETSY PILAR NO APTO NO ACREDITA CERTIFICACION OSCE

Plaza Vacante: 1

1 SALDAÑA ARMINTA MARIANGELA APTO

Plaza Vacante: 1

1 RONDON ALVAREZ MANUEL ALEJANDRO APTO

2 VALENCIA RODRIGUEZ CONNY SOFIA APTO

3 PALACIOS ZEGARRA DIEGO CARLOS DESCALIFICADO
NO ESTA FOLIADO DE ACUERDO A BASES NO CUMPLE EXP. 

LABORAL PARA EL PUESTO

4 VENTURA DORADO  CARLA ADRIANA NO APTO NO CUMPLE CON EXP. LABORAL GENERAL REQUERIDA

5 NAVARRO CCAMA KATTY PAOLA DESCALIFICADO NO ESTA FOLIADO DE ACUERDO A BASES

6 MAMANI MAMANI WILFREDO DESCALIFICADO
PRSENTA ANEXOS ECANEADOS ILEGIBLES, NO CONSIGNA 

FOLIOS EN EL ANEXO 1

Plaza Vacante: 1

1 RIQUELME MOSCOSO FABIOLA APTO

ESPECIALISTA LEGAL III - CODIGO: 014-CAS-2-2024       

TECNICO ADMINISTRATIVO II - CODIGO: 013-CAS-2-2024     

ESPECIALISTA LEGAL - CODIGO: 012-CAS-2-2024        

ASISTENTE ADMINISTRATIVO - CODIGO: 011-CAS-2-2024        



2 MEDRANO DIAZ MARIA ALEJANDRA NO APTO NO ACREDITA HABLIITACION DEL COLEGIO PROFESIONAL

Plaza Vacante: 1

1 FLORES GUTIERREZ ANGIEL FABIOLA APTO

2 NINA ARTICA  MILADY MILAGROS DESCALIFICADO NO ESTA FOLIADO DE ACUERDO A BASES - ANEXO 1 Y 2 

3 VELARDE NINA JOSE MANUEL NO APTO
 NO CUMPLE CON LA EXP. LABORAL REQUERIDA EN EL 

SECTOR PUBLICO

4 OVIEDO CALVO  JESSENIA OLENKA NO APTO
 NO CUMPLE CON LA EXP. LABORAL REQUERIDA EN EL 

SECTOR PUBLICO

5 FALCON BELLIDO GRACIELA GIANNINA NO APTO
 NO CUMPLE CON LA EXP. LABORAL REQUERIDA EN EL 

FUNCION Y MATERIA - NO ACREDITA CAPACITACION EN 

DERECHO TRIBUTARIO.

6 IQUISE CONDORI YENI ROSSMERY NO APTO
 NO CUMPLE CON LA EXP. LABORAL REQUERIDA EN EL 

SECTOR PUBLICO

7 MUÑOZ VILCA CESAR FRANCISCO NO APTO
NO ESTA FOLIADO DE ACUERDO A BASES - NO CUMPLE CON 

LA EXP. LABORAL REQUERIDA EN EL FUNCION Y MATERIA

8 ROMERO VARGAS DANIELA MARÍA ALEJANDRA NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION EN DERECHO TRIBUTARIO.

Plaza Vacante: 1

1 CAYUSI  SACSI ROSMERY APTO

2 ANCO CONDORVILCA MIGUEL ANGEL NO APTO NO ACREDITA HABLIITACION DEL COLEGIO PROFESIONAL

Plaza Vacante: 1

1 BOLAÑOS POLANCO BARBARA YSABEL APTO

2 AMANQUI SANDOVAL JAVIER FRANCISCO NO APTO
 NO CUMPLE CON LA EXP. LABORAL REQUERIDA EN EL 

SECTOR PUBLICO - NO ACREDITA CAPACITACION 

REQUERIDA PARA EL PUESTO.

Plaza Vacante: 2

1 MEDRANO OCHOA OSCAR APTO

ESPECIALISTA EN LIQUIDACIONES TECNICAS DE OBRAS PUBLICAS - CODIGO: 018-

CAS-2-2024           

ESPECIALISTA EN EJECUCION DE OBRAS PUBLICAS POR ADMINISTRACION DIRECTA - 

CODIGO: 017-CAS-2-2024          

ESPECIALISTA FINANCIERO EN PROYECTOS DE INVERSION - CODIGO: 016-CAS-2-2024           

ASISTENTE LEGAL - CODIGO: 015-CAS-2-2024        



2 CALCINA CHAMBI J. ALONSO APTO

3 EGUILUZ ZEBALLOS  DALCI ESTEFANIA NO APTO NO ACREDITA HABLIITACION DEL COLEGIO PROFESIONAL

4 BECERRA RODRIGUEZ TERESA ESTEFANIA NO APTO
NO ACREDITA HABLIITACION DEL COLEGIO PROFESIONAL - 

O CUMPLE CON LA EXP. LABORAL EN FUNCION A LA 

MATERIA Y EXP. EN  REQUERIDA EN EL SECTOR PUBLICO 

Plaza Vacante: 1

1 VILLARAN PINTO OMAR ELOY APTO

2 MANZANEDO PUNTO BRISTON NUNIOR APTO

3 GAMARRA RODRIGUEZ MICHELLE ALEXANDRA APTO

4 ALVAREZ FLOREZ KASSANDRA ROSMERY DESCALIFICADO NO ESTA FOLIADO DE ACUERDO A BASES - ANEXO 1 Y 2 

5 SOTO, PEREYRA JUAN MARK NO APTO
 NO CUMPLE CON LA EXP. LABORAL ESPECIFICA 

REQUERIDA 

6 QUISPE SULLA  ALEXIS ANTONI DESCALIFICADO PRESENTA DOCUMENTOS ECANEADOS ILEGIBLES,

7 PEREDO TICONA  ERICK ANDRE DESCALIFICADO
PRESENTA ANEXOS EN DESOSORDEN . NO HAY FOLIACION 

EN LETRAS DE ACUERDO A BASES.

8 MESCO PARICELA JACK ANTONI NO APTO
 NO CUMPLE CON LA EXP. LABORAL ESPECIFICA 

REQUERIDA  - NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA 

PARA EL PUESTO.

Plaza Vacante: 1

1 CCOPA SILLOCA JOSELYN SANDY APTO

2 FARROÑAN SANTOS GIEAN CARLO NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO.

3 QUISPE ZARSOZO SANTIAGO RONALD NO APTO
NO PRESENTA DE ACUERDO A BASES (NO FIRMA ANEXOS) 

NO ACREDITA DOCUMENTACION DE HOJA DE VIDA. 

(POSTULA 2 VECES )

4 CANAHUA SAGUA LUIS ANTONIO NO APTO NO ACREDITA CAPACITACION REQUERIDA PARA EL PUESTO.

5 JIMENEZ JARAMILLO JULIO FABRICIO NO APTO
NO PRESENTA DE ACUERDO A BASES Y DOCUMENTACION 

DE HOJA DE VIDA.

ASISTENTE DE TOPOGRAFIA - CODIGO: 020-CAS-2-2024   

FISCALIZADOR DE HABILITACIONES URBANAS Y EDIFICACIONES - CODIGO: 019-CAS-2-

2024      



6 YAURI CRUZ PEDRO JAMES NO APTO
NO CUMPLE CON LA FORMACION CADEMICA REQUERIDA - 

NO CUMPLE CON LA EXP. LABORAL REQUERIDA.

7 HUAYHUA KANA GUILLERMO FIDEL NO APTO
NO PRESENTA DE ACUERDO A BASES (FALTA FOLIACION EN 

LETRAS, NO FIRMA DATOS PERSONALES DEL ANEXO 1.)

Plaza Vacante: 1

1 VALDEZ YANA TANIA ALEXANDRA APTO

2 YAMPI CUTIRE ALEXANDRA BEATRIZ DESCALIFICADO
NO ADJUNTA ANEXO 1 - PRESENTA DUPLICIDAD DE LA 

DOCUMENTACION DE HOJA DE VIDA

3 RUELAS AGUILAR EDWARD RONALD NO APTO
NO CUMPLE CON LA EXP. LABORAL REQUERIDA EN EL 

SECTOR PUBLICO

4 TICONA MALAGA MELISA VIRNA DESCALIFICADO
NO PRESENTA DE ACUERDO A BASES NO CONSIGNA 

NUMERO DE  FOLIOS EN EL ANEXO 1

DESIERTO

Plaza Vacante: 1

1 MENDOZA CRUZ VERONICA DESCALIFICADO NO PRESENTA ANEXO Y C.V. DE ACUERDO A BASES

2 CACERES ZAMATELO LEYLA CELIDE DESCALIFICADO NO PRESENTA DE ACUERDO A BASES

Plaza Vacante: 1

1 CUTI ALENCASTRE AYDE PRESENTACIÓN APTO

2 TAPIA OBANDO SANDRA LUISA APTO

3 LAZARO ORE RONALD ALEX APTO

4 ZEA MANRIQUE VALERIA KATHERINE APTO

5 CHOQUE ROQUE ABIMAEL APTO

6 ARANA PADILLA JOHN WILLIAMS APTO

7 RODRIGUEZ VERA JORGE ENRIQUE NO APTO NO ACREDITA NUMERO MINIMOS DE HORAS EN CURSOS

8 DIAZ RIEGA ANGIE LUCERO NO APTO NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA

ABOGADO PARA DEMUNA - CODIGO: 024-CAS-2-2024       

TRABAJADORA SOCIAL - CODIGO: 023-CAS-2-2024   

ESPECIALISTA DE CONTROL DE CENTRAL DE SEMAFÓROS - CODIGO: 022-CAS-2-2024        

FISCALIZADOR DE AUTORIZACIONES - CODIGO: 021-CAS-2-2024   



9 CHAMBI TITO VIRGINIA LOURDES DESCALIFICADO NO PRESENTA ANEXO 2

10 TICONA ARIAS EDITH MILAGROS DESCALIFICADO ANEXO 2 INCOMPLETO

11 ROMERO UGARTE SINDLEY GELIBANTH DESCALIFICADO NO PRESENTA ANEXO 2

12 GASCO CAMMA KARENT DANIELA DESCALIFICADO DOBLE INGRESO DE POSTULACION / DOBLE REGISTRO

13 ATAYUPANQUI VALDIVIA IRINA MASSIEL NO APTO NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA

14 YTO GARAY JEAN CARLO NO APTO NO ACREDITA HABILITACION VIGENTE

15 LOZADA PINTO MARGARITA CONSUELO NO APTO NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA

16 GASCO CAMMA KARENT DANIELA DESCALIFICADO DOBLE INGRESO DE POSTULACION / DOBLE REGISTRO

17 ROSSEL MEJIA MILAGROS YULEMY NO APTO NO ACREDITA HABILITACION VIGENTE

18 HUAYLLANI GUTIERREZ WILLIAM DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLIA DOCUMENTOS

Plaza Vacante: 5

1 HIRPANOCCA PALMA DIEGO BRAYAN APTO

2 SALHUA CONDORCHOA JESSENIA EMELY APTO

3 GUEVARA HUACHACA JUAN CARLOS APTO

4 LIPA SUYO ELIANA NANCY APTO

5 IDME MAMANI DEYSI APTO

6 CHECYA ANCCASI NELSON JAMER APTO

7 COLQUE CHAMBI YULIANA KATHERINE APTO

8 FLORES RAMOS YENY YANY APTO

9 APAZA HUARCA ISABEL VERONICA APTO

10 ALVAREZ CHARCA MARY LUZ APTO

11 CONDORI CHARA ESPERANZA SOLEDAD APTO

12 CALIZAYA YNOFUENTE SONIA HAYDEE APTO

EMPADRONADOR - CODIGO: 025-CAS-2-2024  



13 HUAYLLANI DIAZ ELEAZAR APTO

14 MERMA MESTAS ROSA ELENA APTO

15 FLORES CHIRI GISELA MARLENI APTO

16 MENDOZA FLORES AMADOR APTO

17 VARGAS MAMANI EVA APTO

18 CARPIO CHANCOLLA KATTY DIANA APTO

19 PINTO MAMANI ESTELA DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLIA DOCUMENTOS

20 PECCALAICO CONDORI MIGUEL ANGEL NO APTO NO REUNE LA EXPERIENCIA ESPECIFICA

21 CACERES DE LA CRUZ CINDY LORENA DESCALIFICADO ANEXO 2 INCOMPLETO

22 VERA HUISACAYNA YAMILETH GABRIELA NO APTO NO REUNE LA EXPERIENCIA GENERAL

23 SONCCO AQUINO OLINDA YURY DESCALIFICADO ANEXO 1 Y ANEXO 2 SIN FOLIAR

24 JALLO CORONEL ANA MARÍA NO APTO NO TIENE CURSOS VIGENTES CONFORME A BASES

25 HUARCAYA VILCA JEAN FRANCO NO APTO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

26 CÁRDENAS MOGOLLÓN JESÚS MAURICIO DESCALIFICADO NO FIRMA ANEXO 1 Y 2 

27 CACYA MAMANI SOFIA ROSMERY DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLIA DOCUMENTOS

28 MAMANI HUILLCA JORGE MANUEL NO APTO NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA

29 CARHUAPOMA RAMOS KARINA NO APTO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

30 JUAREZ MANDOS LUIS FERNANDO NO APTO NO PRESENTA DOCUMENTOS SUSTENTATORIOS

31 TRELLES PRIETO BRAYAN ADRIANO NO APTO NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA

32 ALVIS GAIMES MILUSKA DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLIA DOCUMENTOS

33 QUIROZ BELIZARIO GONZALO EMMANUEL DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLIA ANEXO 1 Y 2 CONFORME A BASES 

34 HILARIO GAMARRA WILDER DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLIA DOCUMENTOS

35 APAZA CUTIPA ALVARO SAUL DESCALIFICADO NO FIRMA NI FOLIA DOCUMENTOS CONFORME A BASES 



36 LUPINTA ARI BRYAN VICTOR NO APTO NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA

37 HUAYHUA ARPHI LUCIA OLGA NO APTO NO TIENE CURSOS REQUERIDOS 

38 VELARDE GALINDO JOSE EDUARDO NO APTO NO REUNE EXPERIENCIA ESPECIFICA

39 RODRIGUEZ ARIAS LELIA PILAR NO APTO NO TIENE CURSOS REQUERIDOS 
































































































































































































































































































